GOVERNO MUNICIPAL FARIAS BRITO
SECRETARIA DE SAÚDE

GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ N° 07.595.572/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro
CEP. 63.185-000 Farias Brito – Ceará

Visite o nosso site http://www.fariasbrito.ce.gov.br

EDITAL N.º 04 / 2019 – Secretaria de Saúde

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna público ERRATA para vaga ao

Cargo de Agente Comunitário de Saúde. Devido a retorno de servidor licenciado às suas

atividades não será mais ofertada a vaga descrita.

Área de abrangência da ESF – Quincuncá – Localidade Umari (Sítio

Açude Umari; Sítio Taboleiro; Vila Umari)
01

Farias Brito em 19 de dezembro de 2019.

http://www.fariasbrito.ce.gov.br/